MuuyruH Oner JleoHMaoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

34

35

36

37

38

39

261-2022

262-2022

36412T

37108T

37703T

37717T

37849T

38006T

38036T

38185T

38370T

38905T

38906T

39729T

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Munayrun O.J1.

Mnyyrun O.J1.

Mnyyrun O.J1.

Mnyyrun O.J1.

Mnyyrun O.J1.

Mnyyrun O.J1.

000 "CtpaxoBoi IkcnepT"

000 "CtpaxoBon 3kcnepT"

000 "To4yHas oueHKa"

00O "To4yHas oueHKa"

00O "To4yHas oueHka"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHka"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHKa"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHKa"

000 "To4Has oueHKa"

00O "To4yHas oueHKa"

000 "To4yHas oueHKa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

22.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

01.11.2022

01.11.2022

07.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

CBepeHun

Muyyrun Oner JleoHnaosuy

007602

23.09.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyuiecTso

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



39730T

40047T

40070T

40199T

40378T

40502T

40938T

000 "To4yHas oueHKa"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHka"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHkKa"

000 "To4Has oueHka"

00O "To4yHas oueHKa"

25.11.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

30.12.2022

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmvyuecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

OBUXMMOEe
MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa



	Пичугин Олег Леонидович

