

Пичугин Олег Леонидович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пичугин Олег Леонидович			
Номер в реестре членов РОО		007602			
Дата включения в реестр членов РОО		23.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34	Пичугин О.Л.	03.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
35	Пичугин О.Л.	12.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36	Пичугин О.Л.	12.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37	Пичугин О.Л.	22.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38	Пичугин О.Л.	06.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
39	Пичугин О.Л.	06.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
261-2022	ООО "Страховой Эксперт"	01.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
262-2022	ООО "Страховой Эксперт"	01.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36412Т	ООО "Точная оценка"	07.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37108Т	ООО "Точная оценка"	25.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37703Т	ООО "Точная оценка"	31.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37717Т	ООО "Точная оценка"	01.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
37849Т	ООО "Точная оценка"	02.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38006Т	ООО "Точная оценка"	03.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38036Т	ООО "Точная оценка"	10.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38185Т	ООО "Точная оценка"	11.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38370Т	ООО "Точная оценка"	15.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38905Т	ООО "Точная оценка"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38906Т	ООО "Точная оценка"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
39729Т	ООО "Точная оценка"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

39730Т	ООО "Точная оценка"	25.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40047Т	ООО "Точная оценка"	16.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40070Т	ООО "Точная оценка"	19.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40199Т	ООО "Точная оценка"	20.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40378Т	ООО "Точная оценка"	22.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40502Т	ООО "Точная оценка"	26.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
40938Т	ООО "Точная оценка"	30.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества